
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1989

Data da emissão do comprovante: 28/11/2024 07:57:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 94/2024

N° do Processo: 171

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 094/2024 - Contratação de empresa para fornecimento de peças e mão de
obra para o conserto   do veículo spin placa IYP 1903 da Secretaria de Saúde deste Município.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de peças e mão de obra para o conserto   do veículo spin
placa IYP 1903 da Secretaria de Saúde deste Município.Para mais informações PNCP e Liictacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1989/pdispensa-de-licitacao-0942024-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obra-para-o-conserto-nbspnbspdo-veiculo-spin-placa-iyp-1903-da-secretaria-de-saude-deste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de0b0af90bcd96aa2b53250d98ec3b14.PDF

